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Kreativ SoMe-
ekspert til Forbundet
Arkitekter og
Designere
Kan du få kreative ideer til at leve på
SoMe? Kan du se de gode historier og
vinkle dem, så de bliver til engagerende
visuelt indhold på LinkedIn, Instagram,
Facebook og Twitter? Har du mod på
at gå forrest i arbejdet med at udvikle
og styrke vores sociale medier rettet
mod arkitekter og designere? Så er du
vores kommende SoMe-
kommunikationskonsulent hos
Forbundet Arkitekter og Designere.

Forbundet Arkitekter og Designere (FAOD) søger en kreativ
SoMe-kommunikationskonsulent, der kan fortælle de gode, de
sjove og de relevante historier i video, grafik og tekst og kan
tage ansvaret for at planlægge og producere indholdet.

Vi er i gang med at udfolde vores nye kommunikationsstrategi.
Et af målene er, at kommunikationsindsatsen på vores sociale
medier skal være med til at synliggøre den værdi, vores
medlemmer skaber, og at vores indsats skal påvirke de
dagsordener, der er vigtige for FAOD. Det kan f.eks. være
lønforholdene for arkitektstuderende, hvordan designere
arbejder med bæredygtighed og grøn omstilling, eller hvordan
vi skaber gode arbejdsliv for vores medlemmer.

Om stillingen
Du får både en central rolle og stor indflydelse i FAOD’s nye
afdeling for Politik og Kommunikation. Vi arbejder med presse,
medlemskommunikation og interessevaretagelse, men vi laver
også arrangementer, kurser og rekrutterer ny medlemmer. Din
vigtigste opgave bliver at udvikle vores sociale medier, så vi
kommer i dialog med endnu flere medlemmer. Vi er en lille
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afdeling, så vi kommer til at arbejde tæt sammen Du får masser
af sparring, og der er plads til at udvikle de gode idéer.

Du skal reagere hurtigt på muligheder og anledninger og være
god til at time indhold, så vi sammen bedst muligt når
medlemmer, interessenter og presse med vores budskaber
pakket ind i personhistorier, news you can use og politiske
budskaber. Du skal løbende kunne justere vores
kommunikationsaktiviteter, så de er vedkommende for
medlemmerne, og du skal måle på, at indsatsen virker, ligesom
du også kommer til at arbejde med annoncering på vores
kanaler.

Det er en fuldtidsstilling med attraktive ansættelsesvilkår. Du
skal arbejde på vores kontor i Akademikerhuset på
Frederiksberg. Vi ønsker, at du starter hurtigst muligt. Senest 1.
maj 2023.

Vi er en fagforening med kontor på Frederiksberg og i Aarhus.
Vi prioriterer godt samarbejde, godt kollega-skab, og at vi alle
sammen bidrager til, at vi både kan få tingene til at ske og til at
hænge sammen. Derfor er det vigtigt, at du er en holdspiller og
bidrager til den samlede opgaveløsning i afdelingen og
sekretariatet. Eksempler på det er, at du f.eks. også hjælpe med
at indhold til web og nyhedsbrev, være med ude på skolerne,
når vi rekrutterer nye medlemmer, og at der vil være opgaver,
som skal løses forskellige steder i landet.

Om dig

Du har f.eks. en baggrund som journalist eller kommunikatør i
en politisk ledet organisation, bureau eller virksomhed, hvor
du har brugt det meste af tiden på at udvikle og producere
kommunikation og kampagner på sociale medier
Du kan være startet som kreativt skrivende, men arbejder nu
mest med video og grafik.
Du er nysgerrig på, hvilke tendenser der rører sig, og sætter
en ære i at være helt opdateret på din egen faglighed
Du har altid fokus på godt samarbejde med dine kolleger
eller eksterne samarbejdspartnere, men trives også med at
tage og have ansvar
Dine kolleger vil helt sikkert sige, at du er initiativrig, og at du
bliver drevet af de resultater, du er med til at skabe, eller som
du helt selv løber i mål.

For os er det under alle omstændigheder vigtigt, at du er en
hjælpsom og god kollega, der kan rumme andres holdninger, og
som både kan gå forrest og arbejde sammen dine kolleger og
FAOD’s politikere.

Hvordan søger du?
Du kan få mere at vide om stillingen og vores forventninger til
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dig hos afdelingschef Troels Nipper på tlf. 28 55 84 52
eller troels.nipper@faod.dk Har du spørgsmål til vilkår og
ansættelse, kan du kontakte AC-tillidsrepræsentant Tine
Trabolt på ttr@faod.dk eller tlf. 3283 6990. Send din ansøgning
mærket ”SoMe-kommunikationskonsulent”
til ansoegning@faod.dk sammen med dit CV, dine
eksamenspapirer og dine referencer. Fokuser på, hvorfor du er
den rette til denne stilling, og hvad netop du kan gøre for at
hjælpe os med at indfri vores ambitioner.

Vi hører også gerne, hvad der motiverer dig, og hvilke erfaringer
og resultater, du vil bruge i FAOD’s afdeling for Politik og
Kommunikation. Du må gerne sende 2-3 eksempler på indhold
eller arbejde, du er specielt stolt af at have lavet.

Ansøgningsfristen er 5. marts 2023 kl. 23.59. Vi holder
ansættelsessamtaler 13.-14. marts 2023 og anden samtale den
21.-22. marts 2023. Du vil skulle løse en opgave i forbindelse
med samtalerne.

Om Forbundet Arkitekter og Designere
Vi er 22 ansatte på Frederiksberg og 3 i Aarhus. Vi skal være 4 i
vores afdeling for Politik og Kommunikation. Vi arbejder
selvstændigt med vores opgaver, hvor medlemmerne altid har
første prioritet. Vi har et hyggeligt og uformelt miljø, og vi
hjælper hinanden med opgaverne.

Forbundet Arkitekter og Designere er en fagforening for
arkitekter og designere. Vi har stigende medlemstal og har ca.
6.100 medlemmer. Vi er den faglige organisation, der har særlig
indsigt i arkitekters og designeres arbejdsliv. Vores medlemmer
arbejder med arkitektur, design, byplanlægning,
byggesagsbehandling, under-visning og meget mere.
Medlemmerne er ansatte såvel som selvstændige, studerende,
freelancere, ledige og ledere.
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